
 

 

 

 

Comune di Barge Comune di Cavour Comune di Rifreddo 
 

 

 

   

CENTRALE UNICA COMMITTENZA 

 

TRA I COMUNI DI BARGE, CAVOUR  E RIFREDDO  
 

Sede: Comune di Barge – Piazza Garibaldi 11 – 12032 BARGE 
Tel. 0175/347601 fax 0175/343623 
Email barge@comune.barge.cn.it 

PEC barge@pec.comune.barge.cn.it 

 

Prot. n.    15459 

AVVISO ESITO GARA   

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO ALUNNI 
NELLE SCUOLE  DELL’OBBLIGO PRIMARIA CAPOLUOGO, SAN MARTINO E CROCERA E 
SECONDARIA DI PRIMO GRADO ANNI SCOLASTICI  2018/2019 – 2019/2020 – 
2020/2021 – 2021/2022 – CIG 7590779CFB 
 
NOME E INDIRIZZO  STAZIONE APPALTANTE:   Centrale Unica Committenza  tra i Comuni di Barge,  
Cavour e Rifreddo  – Piazza Garibaldi n. 11 – 12032 BARGE  (CN).  
 
DENOMINAZIONE APPALTO: Servizio   di trasporto alunni nelle scuole  dell’obbligo primaria  
capoluogo,  San Martino e Crocera e secondaria di primo grado   anni scolastici   2018/2019 – 
2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022 – CIG 7590779CFB. 
 
PROCEDURA DI GARA:  procedura aperta  ai sensi dell’articolo 60 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50.  
 
LUOGO DI ESECUZIONE  Comune di  Barge – Codice NUTS  ITC16. 
 
CARATTERISTICHE GENERALI DEL SERVIZIO:  Servizio   di trasporto alunni nelle scuole   
dell’obbligo primaria capoluogo, San Martino e Crocera e Secondaria di primo grado  ubicate nel 
territorio del Comune di  Barge -  codice CPV principale 60130000  Servizi speciali di trasporto  
passeggeri su strada. Periodo esecuzione: anni scolastici 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021 – 
2021/2022 
 
CRITERIO AGGIUDICAZIONE: minor prezzo  di cui all’articolo 95, comma 4 lettera c) del D.lgs. 
50/2016  applicato sul prezzo chilometrico posto a base di gara con esclusione di offerte  alla pari o in 
rialzo. 
 
DATA AGGIUDICAZIONE APPALTO: determina aggiudicazione definitiva  Responsabile CUC  Barge – 
Cavour  n.     6   del    08.11.2018. 
 

mailto:barge@comune.barge.cn.it
mailto:barge@pec.comune.barge.cn.it


NUMERO DITTE CHE  HANNO PRESENTATO OFFERTA:  n. 1 
 
NUMERO OFFERTE AMMESSE: N. 1  
 
AGGIUDICATARIO:  Dossetto Bus di Dossetto Franco & C. s.n.c. – Via Divisione Cuneense n. 16 – Barge 
(CN) – codice fiscale/partita IVA  02305830040 – tel. 0175 346360 – pec: dossettobus@pec.it . 
 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: Euro  2,24  al  km  al netto dell’IVA  ai sensi di legge   (importo a base di 
gara pari ad Euro 2,25 al km).  
 
TERMINE DILATORIO  PER FIRMA CONTRATTO:  il termine dilatorio per la sottoscrizione del 
contratto, ai sensi dell’articolo 32 comma  10  del d.lgs. 50/2016   non trova applicazione in quanto è 
stata  presentata e ammessa una sola offerta.  
 
ORGANO COMPETENTE PER  IL RICORSO : TAR PIEMONTE di Torino. Si rinvia all’art. 120 del D.lgs. 
104/2010. 
 
ALTRE INFORMAZIONI:  presso la sede della Centrale Unica di Committenza   tra i Comuni di Barge e 
Cavour e Rifreddo  - dott. Fausto SAPETTI  – tel. 0175 347654. 
 
Barge,   09.11.2018 
 

 
  IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  

                                                                                                   F.to Dott. Fausto SAPETTI  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PUBBLICATO SUL SITO ISTITUZIONALE DEL  COMUNE DI BARGE – ENTE CAPO 
CONVENZIONE DELLA C.U.C.  BARGE, CAVOUR E RIFREDDO  - SEZIONE CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA CON DECORRENZA DAL 09.11.2018 

mailto:dossettobus@pec.it

